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Tun KOHHGKTOpHBIﬁ OJICKTPOABUTATEIIb IIOCTOSAHHOI'O TOKA

HomunansHoe Hanpsikenue, B

6

Jmnanazon pabouero Hanpsokenus, B2,4~13,8

Momntaocts, BT

KILH, %

XouocTol Xox

[Ton Harpy3skoi
JlOmoJHUTENBHO
HnameTp xopmyca, MM
[uamerp Bana, MM
Bricota, MM

I'my6Guna, Mm

0,15

38,4

ckopocTh - 280006/muH; x.Xx.-0,025A
ckopocTh-200706/mun; Tok-0,063A; Moment-7,08rc cm
MOMEHT OCTaHOBKH-25 I'c ¢M; TOK ocTaHOBKH-0,16A
20,4

2,0

15,1

40,3



